[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
От  «21» февраля 2019 года

                                                              №392
«О назначении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» (актуализация на 2019 год)»

Рассмотрев обращение администрации МО ГП «Город Малоярославец» по вопросу проведения публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» (актуализация на 2019 год)», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Назначить публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» (актуализация на 2019 год)»
2. Публичные слушания провести « 28  » марта 2019 г. в 17-00 в помещении городской библиотеки, расположенной по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Ленина, 3
3. Утвердить следующий персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:
- Кузин В.С. – заместитель Главы администрации по ЖКХ, имуществу и комплексному развитию – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
- Батников М.Ю. – директора УМП «КЭ и ТС»

- Литвинова Ю.Н. – начальник отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
- Молодцов И.В. – юрист Городской Думы

-  Бурцев С.В. - депутат Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»;
-  Жуков С.С.-   депутат Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»;
- Тарасевич И.Ю.  – депутат Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец».

4. Возложить на администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально-техническому обеспечению деятельности Оргкомитета и проведению публичных слушаний

5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу администрации МО ГП «Город Малоярославец» Саидова Р.С.
6. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Решение в печати.

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО ГП

«Город Малоярославец»                                                                                  О.А. Жукова
PAGE